NOME_SERVIDOR

ALMERINDA ROSEANE ALMEIDA

JOAO BATISTA DE SOUZA LEAO NETO
KELIA KALINGIA CARDOSO COSTA THO
KARINA FLAVIA PEDROSA SANTOS
REJANE MEDEIROS KFOURI

RODRIGO DE OLIVEIRA KFOURI
BENEDITA BRITO DA SILVA

BARBARA BRANDAO RAMOS MILANI
ELIANE NASCIMENTO DE MELO OLIVEIRA
PATRICIO JERONIMO BEZERRA
UBIRENICE JEYCIANE SOARES DE MEDEIROS MIALI
DECIO DE MEDEIROS

SITUACAO_HOJE

EFETIVO

EFETIVO

EFETIVO

EFETIVO

REMOVIDO DEVOLVIDO AO TRIBUNAL DE ORIGEM
REMOVIDO DEVOLVIDO AO TRIBUNAL DE ORIGEM
REQUISITADO

EFETIVO

EFETIVO

EFETIVO

EFETIVO

REMOVIDO PARA ESTE TRIBUNAL

COM_SIGLA FUNCAO

FC-01
FC-01
FC-01
FC-06
FC-01
FC-02
FC-01
FC-01
FC-03
FC-06
FC-06
FC-01

ASSISTENTE |

ASSISTENTE |

ASSISTENTE |

CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL
ASSISTENTE |

ASSISTENTE I

ASSISTENTE |

ASSISTENTE |

ASSISTENTE 11l

CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL
CHEFE DE CARTORIO ELEITORAL
ASSISTENTE |

MES_DISPENSA UNIDADE_ATUAL

01
01
01
01
01
01
01
02
02
02
02
02

232 ZONA ELEITORAL - CAICO

512 ZONA ELEITORAL - SAO GONCALO DO AMARANTE
082 ZONA ELEITORAL - SAO PAULO DO POTENGI

232 ZONA ELEITORAL - CAICO

GABINETE E APOIO A PLANEJAMENTO E GESTAO DA SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS
SEGAO DE SISTEMAS ELEITORAIS E APOIO AS ELEICOES
392 ZONA ELEITORAL - UMARIZAL

SEGAO DE LICITAGOES E CONTRATOS

SEGAO DE LICITAGOES E CONTRATOS

632 ZONA ELEITORAL - PORTALEGRE

152 ZONA ELEITORAL - SAO JOSE DO CAMPESTRE
SEGAO DE APOIO AO PLENARIO

PORTARIA_DISP
06/2022
267/2021
268/2021
258/2021
257/2021
256/2021
242/2021
16/2022
17/2022
31/2022
29/2022
21/2022

DT_PORTARIA_DISP DT_PUBLICACAO_DISP DT_DISPENSA

18/01/2022
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
13/12/2021
31/01/2022
31/01/2022
11/02/2022
11/02/2022
02/02/2022

24/01/2022
07/01/2022
07/01/2022
07/01/2022
13/01/2022
13/01/2022
07/01/2022
02/02/2022
02/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
03/02/2022

24/01/2022
07/01/2022
07/01/2022
07/01/2022
13/01/2022
13/01/2022
07/01/2022
02/02/2022
02/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
03/02/2022



