

NOME_SERVIDOR	SITUACAO_HOJE	COM_SIGLA	FUNCAO	MES_DISPENSA	UNIDADE_ATUAL	PRTARIA_DISP	DT_PORTARIA_DISP	DT_PUBLICACAO_DISP	DT_DISPENSA
ALMERINDA ROSEANE ALMEIDA	EFETIVO	FC-01	ASSISTENTE I	01	23ª ZONA ELEITORAL - CAICÓ	06/2022	18/01/2022	24/01/2022	24/01/2022
JOAO BATISTA DE SOUZA LEAO NETO	EFETIVO	FC-01	ASSISTENTE I	01	51ª ZONA ELEITORAL - SÃO GONÇALO DO AMARANTE	267/2021	16/12/2021	07/01/2022	07/01/2022
KELIA KALINGIA CARDOSO COSTA THO	EFETIVO	FC-01	ASSISTENTE I	01	08ª ZONA ELEITORAL - SÃO PAULO DO POTENGI	268/2021	16/12/2021	07/01/2022	07/01/2022
KARINA FLAVIA PEDROSA SANTOS	EFETIVO	FC-06	CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	01	23ª ZONA ELEITORAL - CAICÓ	258/2021	16/12/2021	07/01/2022	07/01/2022
REJANE MEDEIROS KFOURI	REMUVIDO DEVOLVIDO AO TRIBUNAL DE ORIGEM	FC-01	ASSISTENTE I	01	GABINETE E APOIO A PLANEJAMENTO E GESTÃO DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS	257/2021	16/12/2021	13/01/2022	13/01/2022
RODRIGO DE OLIVEIRA KFOURI	REMUVIDO DEVOLVIDO AO TRIBUNAL DE ORIGEM	FC-02	ASSISTENTE II	01	SEÇÃO DE SISTEMAS ELEITORAIS E APOIO ÀS ELEIÇÕES	256/2021	16/12/2021	13/01/2022	13/01/2022
BENEDITA BRITO DA SILVA	REQUISITADO	FC-01	ASSISTENTE I	01	39ª ZONA ELEITORAL - UMARIZAL	242/2021	13/12/2021	07/01/2022	07/01/2022
BARBARA BRANDAO RAMOS MILANI	EFETIVO	FC-01	ASSISTENTE I	02	SEÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS	16/2022	31/01/2022	02/02/2022	02/02/2022
ELIANE NASCIMENTO DE MELO OLIVEIRA	EFETIVO	FC-03	ASSISTENTE III	02	SEÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS	17/2022	31/01/2022	02/02/2022	02/02/2022
PATRICIO JERONIMO BEZERRA	EFETIVO	FC-06	CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	02	63ª ZONA ELEITORAL - PORTALEGRE	31/2022	11/02/2022	14/02/2022	14/02/2022
UBIRENICE JEYCIANE SOARES DE MEDEIROS MIALI	EFETIVO	FC-06	CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	02	15ª ZONA ELEITORAL - SÃO JOSÉ DO CAMPESTRE	29/2022	11/02/2022	14/02/2022	14/02/2022
DECIO DE MEDEIROS	REMUVIDO PARA ESTE TRIBUNAL	FC-01	ASSISTENTE I	02	SEÇÃO DE APOIO AO PLENÁRIO	21/2022	02/02/2022	03/02/2022	03/02/2022